Terespol, dnia 02.06.2021 r.
Znak sprawy: IP.271.6.2021.JL

-Wykonawcy bioracy udzial w post¢powaniu-

dotyczy post¢powania pn. ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 100830L-ulicy Janowskiej
w Terespolu od km 0+008,50 do km 0+476,00 o dlugosci 0,46750 km"

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych — dalej , ustawa Pzp”, Zamawiajgcy: Gmina Miasto Terespol zwana dale;
~Zamawiajgcym”, przekazuje tre§é¢ zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 27 maja 2021 r.:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie pozycji kosztorysowej na wykonanie wykopow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Koszty wykonania wykopow zawarte sa w pozycji 1.2 kosztorysu. W pozycji 1.1
zawarte sg koszty dotozenia rur 110 mm w wykopie z poz, 1.2 stad krotnosc 0,2

Pytanie nr 2

Budowa rurociggu w wykopie z rur DVK110 oraz oddzielnie z rur 110/6,3 - ( bo na
pewno bedg to inne ceny).

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Koszt utozenia rur DVKi PCV 110 jest taki sam, inne s3 ceny rur. (nie wystepujg rury
110/6,3 mm)

Pytanie nr 3

Uwzglednienie w kosztorysie pozycji - Uktadanie taSmy ostrzegawczej w potowie
wykopu

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Koszt utozenia i cena taSmy ostrzegawczej zawarta jest w poz. 1.2 kosztorysu

Pytanie nr 4

W wykazie materiatéw nalezy podac jakie studnie nalezy zastosowa¢ do budowy: typ
lekki czy typ ciezki ( ramy i pokrywy wykonane ze stali czy zeliwa)
oraz sposob zabezpieczenia studni przed osobami trzecimi ( PIOCHY, zamki itp.).
Odpowiedz Zamawiajgcego:



Rodzaj i wyposazenie studni kablowych, zabezpieczenie przed
dostepem przedstawitem w czesci opisowej projektu strona 7 pkt. 3.2. (Na ciagach
kanatu nalezy posadowic

studnie kablowe typu SK- 2 wyposazone w rury wspornikowe, wsporniki
kablowe oraz ramy i pokrywy typu lekkiego. Pokrywy studni kablowych nalezy
wyposazy¢ w rygle uniemozliwiajgce

dostep do wnetrza studni osobom nieuprawnionym). W kosztorysie cena studni
zawiera te wszystkie elementy (stad przyjeto kpl.)

Pytanie nr 5

Jest to budowa kanatu technologicznego: jakie stosowaé tasmy ostrzegawcze -
zgodnie z wykazem materiatowym czy z napisem "uwaga kanat technologiczny".
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zastosowac taSme ostrzegawcza z napisem ,UWAGA KANAL TECHNOLOGICZNY”

Pytanie nr 6

Poniewaz w ulicy Janowskiej w m. Terespol istnieje kanalizacja teletechniczna
ORANGE - czy bedzie rowniez regulacja wysokos$ciowa tych studni.

OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Bedzie wymagana regulacja wysokos$ciowa studni.

Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze pytania oraz odpowiedzi na nie, a takze
zmiany SWZ stajg sie integralng czescig specyfikacji warunkow zamoéwienia
i bedzie wigzace przy skltadaniu ofert.

Powyzsze wyjasnienia oraz zmiany obliguja Zamawiajacego do przediluzenia
terminu_skladania ofert, tym samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace
termindw, okreslone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

Lw rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmiana jest: ]

Termin sktadania ofert: 07.06.2021 godz. 10.00

| w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin sktadania ofert: 10.06.2021 godz. 10.00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiana jest:

Termin otwarcia ofert: 07.06.2021 godz. 10.30

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:




Termin otwarcia ofert: 10.06.2021 godz. 10.30

C. Powyizsze zmiany powoduja zmiane terminu zwigzania ofertq, a mianowicie:

' wrozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest: |

Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 06.07.2021

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 09.07.2021

D. Powyzsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamdéwieniu
nr 2021/BZP 00058773/01 z dnia 2021-05-19.
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia zostato opublikowane w dniu 02.06.2021 .
w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod numerem 2021/BZP 00072238/01

E. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje bez
Zmian.
>

~ /lub osoby upowaznionej)



